
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1vicenza.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 

                                                                         Vicenza, 18 gennaio 2019 

                                                                                Al Personale componente la Commissione                                                                                                                                                   
                                                                                All'Albo 

                                                                                Atti della Scuola 

 
Oggetto: Atto Dirigenziale di nomina Commissione Tecnica per l’affidamento del servizio fornitura di 
 bevande calde, acqua e snack mediante distributori automatici 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.lgs 50/2016 
VISTO il D.lgs 56/2017 
VISTO il Decreto 129 del 2018 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 86 del 25/10/2018  
 

DECRETA 
 

Art. 1 
E' costituita la commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative all’indagine di mercato in 

oggetto, così composta: 
 
Cortese Eleana Docente Presidente 

Schiavon Mariavittoria Docente Componente 

Zanguio Monica Ass. amm.vo Componente 

 
Art. 2 
La commissione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. La Commissione funziona con 

3 membri e a conclusione dei lavori provvede alla stesura di un verbale sottoscritto dai componenti. 
 

Art. 3 
Ai componenti della Commissione nominati non spetta alcun compenso. 

 
Art. 4 

La Commissione svolge la specifica funzione di: 

- esaminare e valutare le offerte pervenute secondo i criteri indicati nei singoli avvisi; 
- individuare il  miglior contraente e procedere  alla stesura di una graduatoria che viene poi 

pubblicata nell’albo istituzionale. 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Carmela MANCUSO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993) 
 

VIIC871005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000204 - 18/01/2019 - B?8 - Contabilità gen - I


